
 

Stránka 1 z 1 

 

DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 

1. Identifikace zadavatele: 

název:  Obec Hřebeč 

sídlo: nám. Draha 75, 273 45 Hřebeč 

IČO:  00234427 

DIČ:  CZ00234427 

Zástupce:  Petra Piskáčková, starostka obce 

Kategorie:  veřejný zadavatel  

Odkaz na web: https://www.hrebec.cz/urad/verejne-zakazky/aktualni/ 

 
2. Identifikace veřejné zakázky: 

Název veřejné zakázky: „STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA VÝTAHU ČP. 75“ 
 

3. Doplnění a změna zadávací dokumentace: 
 
Zadavatel doplňuje chybějící části projektové dokumentace, které se při komprimaci složky správně nepřevedli do 
požadovaného formátu.  

Současně dochází k prodloužení lhůty pro podání nabídek, která tímto rozhodnutím končí dne 1.6.2021 v 15:00 
hodin. Místo pro podání nabídek se nemění. Otevírání obálek bude zahájeno dne 1.6.2021 v 15:05 hodin. Ostatní 
zadávací podmínky zůstávají bez změny. 

 
4. Seznam příloh: 

- PD_doplnění 
 
 

V Praze dne 25.5.2021 
 
 
 
 
 

  
v.z. Renata Cepková, v.r. 
zástupce administrátora 

https://www.hrebec.cz/urad/verejne-zakazky/aktualni/

